EGISLAT UNC

CAMARA MUNICIPAL DE SANTo ANTÓNIO DA ALEGRIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Cidade folelore
18 Legistatura

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
cONCURSO PÚBLIcO 001/2021

DISPOE SOBRE HOMOLOGAÇÃo DE CONcURSO PÚBLICO
001/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

KENIA VIEIRA NAVES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal
de Santo Antônio da Alegria, Estado de São Paulo, usando das atribuições que Ihe säão

conferidas por lei, resolve pelo presente.

ARTIGO 1) - Homologar o resultado final do Concurso Público

001/2021 realizado no dia 06 de fevereiro de 2022 para provimento dos cargos públicos de
Assistente de Apoio Administrativo, Diretor Administrativo e Legislativo, Procurador e

Serviços Gerais.

ARTIGO 2"-A validade do aludido Concurso Público é de 02 (dois)
anos, podendo ser prorrogado uma vez por igual período.

ARTIGO 3) - Revogadas as disposições em contrário, este Edital

entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se para ciência dos interessados.

Câmara Municipal de Santo Antônio da Alegria
Em 25 de fevereiro de 2022.

KENIA VIEIRA NAVES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

{ "type": "Document", "isBackSide": false }